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Alkusoitto 
 
Arvoisat Wind of Changen jäsenet ja rakkaat ystävät,  
 
Nepalin Pokharassa eletään Onnillisia hetkiä. 26 lokakuuta 2008 Onni Lastentalo vihdoin avasi 
ovensa. Pitkäaikaisesta unelmasta tuli totta – talosta tuli koti. Viimeiset neljä viikkoa ovatkin olleet 
elämämme hienoimpia ja mieleenpainuvimpia viikkoja. 13 uutta lasta ovat saaneet turvallisen kodin 
ja mahdollisuuden uuteen, terveelliseen ja tasapainoiseen elämään. On mahdotonta kuvailla niitä 
tunteita, joita nämä pienet onnelliset sielut ja iloiset hymyt meissä herättävät!  
 
Helppoja menneet viikot eivät kuitenkaan ole olleet. Se lokakuisen sunnuntain iltapäivä, jolloin 
ensimmäiset Onnilaiset tulivat taloon, oli täynnä kyyneleitä ja surussa ja epätietoisuudessa kylpeviä 
lapsia. Monella oli juuri oma koti, kylä ja vanhemmat jääneet taakse ja kaikilla, tilanteesta 
riippumatta, oli uusi tuntematon elämä edessä. Oli itkua, huutoa, ja sekaannusta. Iltaan mennessä 
tilanne kuitenkin tasaantui, lapset rauhoittuivat, tunteenpurkaukset vähenivät ja rauha laskeutui 
maahan. Iltapesu ja lämmin ruoka toi mukanaan 10 pientä sisarusta, jotka yhdessä uteliaina alkoivat 
tarkastella uutta elämää; uusia kavereita, uusia aikuisia ja Onni-kodin suojaa. Näimme ensimmäiset 
hymyt ja kuulimme helisevät naurut. On uskomatonta miten elämän perusasiat ruuasta lämpimään 
petiin ja huolenpitoon voivat muuttaa pienen lapsen niin perusteellisesti.  
 
Nykyään Onni Lastentalon täyttää 13:n pienokaisen elämänmeno. Aamuisin ahkerien koululaisten 
joukko rientää innoissaan koulutielle. Olikin yksi ikimuistoisimmista Onni-hetkistä kun 
ensimmäisen kerran lapset sonnustautuivat koulupukuun ja somassa parijonossa koululle tallustettua 
vilkuttivat heippamoikat reippaina portilta. Ja sama innostus ja reippaus jatkuu joka aamu! Tässä 
Onni-uutislehtisen joulunumerossa haluammekin esitellä teille ensimmäiset viralliset Onnilaiset. 
Rakkaat lapsemme, jotka saavat nyt teidän tukenne ansiosta mahdollisuuden aloittaa uuden elämän 
Onni Lastentalon hoivassa.  
 
Kaikille teille rakkaille ihmisille, jotka teitte Onnin perustamisen mahdolliseksi ja varmistitte 
pienokaisillemme uuden, turvallisen ja terveen elämän, olemme sydämemme pohjasta kiitollisia!          
 
Carl & Tuuli 
 
 
 
 
 

Wind of Change International 



Onnin päätähtien esittely! 
 

26. lokakuuta 2008 Onni Lastentalo avasi ovensa ja 10 lasta, viisi tyttöä ja viisi poikaa aloitti 
uuden, Onnillisen elämän. Vain neljä viikkoa myöhemmin, 21. marraskuuta, Onnin riveihin 
liittyi kolme pienokaista lisää, yksi tyttö ja kaksi poikaa. Seuraavaksi esittelemme teille kaikki 
Onnin 13 lapsukaista tulojärjestyksessä. Esittelemme teille myös Ishuriyan, pienen tyttö-
vauvan, jonka tulo Onniin viimetingassa peruuntui. Alkuperäiset suunitelmat ovat muuttuneet 
ja vauva muuttaakin meille vasta huhtikuussa 2009.   
 
Kiran (4v poika) 

 
Kiran on Onni Lastentalon ensimmäinen virallinen asukas. 
Syyskuussa, kun Onni oli vasta remontointi-vaiheessa, Pokharan 
poliisiasemalta tuli puhelinsoitto, joka kertoi, että pieni poika oli 
löytynyt hylättynä bussipysäkiltä ja päivien mittaisen radio-ja 
lehtikuulutusten jälkeenkään kukaan ei ollut tullut poikaa 
noutamaan. Me siis noudimme. Ensimmäisen kuukauden Kiran 
vietti Namaste Children’s Housen huomassa 70 muun lapsen 
kaverina totutellen uuteen elämään lastenkodissa. Onnin avajaisjuhlissa Kiran toimi 
erikoistehtävissä leikaten hienosti rusetin ja astumalla ensimmäisenä Onni Lastentaloon. Kiran 
on iloinen ja reipas pieni veitikka, vähän niin kuin meidän maskotti! 
 
Arvin Limbu (5v poika) 
 
Arvin, vaikkakin kaikki häntä Doctor Limbuksi leikkisästi 
kutsuvatkin, on kotoisin Dharanista, Koillis-Nepalista, aivan 
Intian rajan tuntumasta. Noin vuosi sitten Arvin löytyi veljensä 
kanssa heitteillejätettynä, vakavasti aliravittuna. Veli ehti 
menehtyä, mutta Arvin sai kiinni elämästä  paikallisen 
kansalaisjärjestön huostassa. Poika on viisi vuotias, mutta 
fyysiseltä ja henkiseltä tasoltaan monta vuotta jäljessä. Dr Limbu 
onkin Onnin vauva ja kaikkien rakastama iloinen pikkuveli.    
 
Deu Maya (10v tyttö) ja Ganesh (5v poika) 
 
Deumaya ja Ganesh ovat ovat 7-lapsisen perheen nuorimmaiset. Muutama vuosi sitten perheen 
isä yritti kirveellä tappaa koko perheen. Yksi sisaruksista kuoli heti ja perheen vastasyntynyt 
vauva menehtyi myöhemmin heitteillejätettynä, koska traumoista kärsivä äiti ei pystynyt 
vauvasta huolehtimaan. Isä kuoli myöhemmin vankilassa munuaisten vajaatoimintaan.  
 
Deumaya on Onnin sisarusparven vanhin tyttö ja onkin ottanut isosiskon roolin hienosti 
vastaan toimien kodin mamien pikkuapurina. Taloon tullessa Deumaya oli perin 
vakavakasvoinen tyttö, mutta nykyään tytön iloinen nauru kuuluu jo kaukaa Onnia lähestyessä. 
Deumaya on myös erittäin lahjakas 
urheilijanalku ja varmasti vielä jonain 
päivänä loistaa sporttitähtenä!   
 
Ganesh on Deumayan pikkuveli. Tämä 
tomera miehen alku ei turhista valita tai 
pikkuasioista sure vaan on aina vankkana 
pelurina leikeissä mukana. Lempeä 
Ganesh onkin kaikkien suosikki. Ohimolta 
pitkälle kasvoihin ylettyvä syvä arpi 
muistuttaa isän raakuuksista.   



Roshani (6v tyttö) 
 
Roshani on Onnin pikku-prinsessa; ”Roshani is beautiful” on yksi tytön 
lempilauseita. Ja todentotta onkin suloinen pieni tyttö meidän Roshani! 
Muutama kuukausi sitten tyttö löytyi hylättynä temppelistä, josta hänet 
luovutettiin Pokharalaisen järjestön huostaan, joka toimii ihmissalakuljetusta 
vastaan ja huolehtii Intiasta palautettujen ihmiskaupan uhreiksi joutuneiden 
tyttöjen kohtalosta. Roshanin vanhemmista ei ole tietoa, mutta tytön oman 
kertomuksen mukaan isä on vankilassa – ja ehkä myös hilpeyttä herättäen, 
aina toruttaessa, Roshani muistaa varoittaa koti-opettaja Birajia, että varo 
vaan, mun isä onkin vahvempi kuin sinä!! Roshani on kuitenkin Onnin 
lempeä sielu. Ja rakastaa tanssimista!       
 
Shambu (6v poika) ja Alina (4v tyttö) 
 
Shambun ja Alinan lapsuudenkoti on ihan nurkan takana Onnilta. Ensimmäistä kertaa kun 
siellä kävimme, löysimme raskaana olevan äidin kolmen pienen lapsen kanssa pimeästä, 
vahvasti kerosiinin katkuisesta pienestä huoneesta. Perheen isä oli juuri kuollut. Kuolinsyyn 
arvailut vaihtelevat HIV:stä sokeritautiin. Raskaana ja siksi työkyvyttömänä oleva äiti oli 
joutunut kerjäämään ruoantähteitä naapurista ruokkiakseen Shambun ja Alinan. Noin kuukausi 
sitten äiti yritti itsemurhaa hukuttautumalla Pokharan Phewa järveen. Nyt äidin taakka on 
helpottunut ja tieto siitä, että lapset ovat turvassa ja käyvät koulua auttaa jaksamaan. Iloiset 
sisarukset ovat alkuvaikeuksien jälkeen kotiutuneet Onniin hyvin. Shambu rakastaa koulua ja 
läksyjentekoa, Alina taasen hyppynarulla hyppimistä – niinkin paljon, että puhkihypitty naru 
seuraa repussa mukana joka paikkaan.       
 

        
 

 
Dal Bahadur (10v poika), Indra Kala (7v tyttö) ja Shoba (4v tyttö) 
 
Nämä kolme sisarusta löysimme Walingista, kaukaisesta vuoristokylästä keski-Nepalin 
Sayangasta. Perheen äiti on kuuro ja kärsii vakavista mielenterveysongelmista. Isä on hyvin 
vanha ja sokeutunut, eikä siis kykene pitämään perheestä huolta. Kodin kunto, mutta eritoten 
lasten tila oli hälyyttävä. Pienten kasvot olivat ilmeettömät ja kommunikointi perheessä 
tapahtui epämääräisen ääntelyn ja mölinän välityksellä. Lapset olivat likaisia ja selvästi 
huonovointisia. 
 
Nykyään Onnissa kirmaa onnellinen sisarusparvi, joka ottaa uudesta elämästään kaiken irti. 
Kasvot ovat täynnä hymyä ja tarinaa riittää. Dalbahadur on Onni-perheen reipas isoveli ja 
huolehtii kurista ja järjestyksestä. Indra Kala on alkuvaikeuksien jälkeen sopeutunut hyvin ja 
on nykyään mallikelpoinen Onnilainen auttaen niin mameja kuin perheen pienempiäkin 



selviytymään arjen askareissa. Shoba on meidän omatahtoinen, terävä pieni vekkuli, aina 
täynnä energiaa ja pikku kepposia! 
 

           
 
 
Seuraavat kolme lasta muuttivat Onni Lastentaloon kuukausi avaamisen jälkeen, 
21.marraskuuta 2008: 
 
Som (4v poika) 
 

Kuulimme lapsesta, joka asuu Pokharan bussiaseman slummissa äidin 
kanssa, joka on kykenemätön huolehtimaan hänestä. Kun tapasimme 
pojan, äiti oli teillä tietämättömillä ja pienokainen oli jätetty yksinään 
päättömästi vaeltelemaan. Naapurit paljastivatkin, että äiti oli tuskin 
koskaan paikalla. Näimme perheen kodin, joka oli pieni telttamainen 
hökkeli, jossa Som nukkui maassa pienellä mutapläntillä. Äiti keräsi 
ruuan Pokharan hotellien ja ravintoloiden jäteastioista. Epätoivoisen 
tilanteen todettuamme halusimme heti auttaa ja varasimme Somelle 
paikan Onnista. Ja nyt onkin pieni Som liittynyt Onnin lasten iloiseen 
joukkoon. Poika on luonteeltaan rauhallinen ja hiljainen, mutta Onnin 
vilinä on tuonut myös poikaan vilinää ja reippaasti Som yhtyy mukaan 

leikkeihin ja pitää puolensa uutena tulokkaana. Yksi pojan lempipuuhista on kuitenkin irvistely 
ja mahat kippurassa on täällä usein naurettava pojan mitä ihmeellisimmille ilmeille!  
 
 
Bishakha (7v tyttö) 
 
Bishakha muutti Onni Lastentaloon Pokharan katulapsille 
tarkoitetusta väliaikaissuojasta. Noin puolivuotta sitten tyttö löytyi 
päättömänä vaeltelemasta Pokharan kaduilta. Tytön isästä ei ole 
tietoa ja äiti jo vuosia sitten hylkäsi tyttärensä ja meni uusiin 
naimisiin. Bishakha asui vuosia tätinsä luona, jolle tyttö oli 
kuitenkin liian raskas taakka kantaa ja tyttö päätyi kodittomaksi 
Pokharan kaduille. Bishakha on iloinen ja reipas lapsi, vaikkakin 
ikäisekseen todella pieni tyttönen. Ja Onnin prinsessa Roshani on 
saanut uuden, vertaisensa leikkikaverin ja nyt kahden rinsessan 
touhut tuovat Onniin ihan kuninkaallisen fiiliksen!   
 
 
 

 



Anish (5v poika) 
 
Myös Anish muutti meille Pokharan katulapsille tarkoitetusta 
väliaikaissuojasta. Hänet oli löydetty Pokharan Damsidelta yksin 
harhailemasta. Elämäntarina kertoo, että Aniksen äiti ja isä olivat vain 
14-vuotiaita, kun Anish syntyi. Avioliiton ulkopuolella nuorille 
syntynyt lapsi vihastutti koko heidän kyläyhteisönsä ja perhe 
häädettiin matkoihinsa. He päätyivät kodittomina Pokharaan, jonne 
saapumisen jälkeen myös Aniksen isä hylkäsi perheen. Ja myöhemmin äiti. 4-vuotias 
itkunsekainen, hylättynä harhaileva poika löytyi yhdestä vilkkaasti liikennöidystä Pokharan 
Damsiden tienhaarasta ja toimitettiin suojaan. Nyt Aniksen elämän tienhaara osoittaa kohti 
uutta elämää Onnissa. Reipas ja nokkela pieni poika sopiikin kuin nappi silmään Onnin 
vilkkaiden kirjoon. Ja mikä parasta, Anish osaa lukea ja kirjoittaa ja taitaa jopa kertotaulun. 
Myös englanti sujuu pieneltä hyvin ja käskyt kuten ”You me play ball” ovat vahvasti hallussa! 
 
Ja sitten Onnin erikois-tapaukseen... 
 
Ishuriya (10kk tyttö-vauva) 
 
Tämä aivan taivaallisen suloinen pieni tyttö-vauva löytyi 
hylättynä vastasyntyneenä Pokharan bussiaseman slummista. 
Vanhempi nainen, joka vauvan löysi, vei hänet kotiinsa ja kuin 
ihmeen kaupalla, onnistui imettämään lasta ja onkin pitänyt 
pienestä Ishuriyasta huolta tähän asti. Nainen asuu Sarangkot-
vuoren rinteellä kovin alkeellisissa oloissa ilman sähköä, 
lämmitystä tai juoksevaa vettä. Vaikka hän kovasti pientä 
Ishuriyaa rakastaakin, pyysi hän meitä ottamaan tytön 
huostaamme ja antamaan hänelle kunnollisen tulevaisuuden.  
 
Kun nainen saapui toimittamaan pientä kääröä huostaamme, kaikki järjestelyt pienen Ishuriyan 
vastaanottamiseksi Onni Lastentaloon oli tehty ja olimme valmiita ottamaan vauvan taloon. 
Nainen oli kuitenkin muuttanut mielensä ja toivoi, että siirtäisimme Ishuriyan Onniin muuton 
kevääksi, jolloin lapsi on kokonaan irrottautunut rintamaidosta ja osaa kävellä. Odotamme siis 
pienen Ishuriyan muuttavan Onniin huhtikuussa 2009.  
 
Koska Pokharaan on tulossa talvi ja naisen äärimmäisen köyhät elinolosuhteet ovat rajalliset 
pienen vauvan elättämiseen, meidän tehtäväksemme jää parhaamme mukaan auttaa naista 
hänen urhoollisessa tehtävässään. Aiomme talven yli huolehtia vauvan ja perheen 
hyvinvoinnista viemällä kotiin lämpimiä vaatteita ja peittoja, ruokaa, sekä muita tarvikkeita. 
Säännöllisin väliajoin joku henkilökunnastamme käy perheen luona vierailulla varmistamassa 
vauvan ja perheen hyvinvoinnin ja aina tarvittaessa vie apua perille. Olimme valmiita 
vastaanottamaan pienen Ishuriyan osaksi Onni-perhettä ja nyt tietenkin surullisia kun näin ei 
heti tapahtunutkaan. Kuitenkin Ishuriyan äidille hattua nostaen ja hänen päätöstään 
kunnioittaen jäämme odottamaan vauvan saapumista Onni Lastentaloon ensi keväänä.  

 
Ryhdy kummiksi Onni Lastentalon pienokaiselle! Tukemalla Onnin lasta alle eurolla 
päivässä (360€ vuodessa) autat meitä pidempiaikaisesti lapsen elämiseen sekä 
koulunkäyntiin liittyvissä kustannuksissa. Seuraamalla lapsesi kasvua ja kehitystä, olet 
konkreettisesti mukana muuttamassa kummilapsesi elämää.    
 
Voit lähettää toivomuksesi kummilapsesta meille osoitteeseen 
tuuli@windofchangeinternational.org.  



Onnin Henkilökunta 
 
Onnin henkilökunta koostuu osaavasta kaartista kultaisia ja korvaamattomia 
lastenhoidonammattilaisia, jotka alusta alkaen ovat väsymättä olleet mukana perustamassa 
Onnin elämää ja auttamassa pienokaisiamme sopeutumaan ja tuntemaan olonsa kotoisiksi. 
Heitä ilman olisimme täysin Onnittomia. 
 
Hima-mami, tai Super-mami, kuten Himaa Onnissa leikkisästi kutsutaan, 
on talon jokapäiväisen elämän A ja Ö. Onni-suurperheen äitinä Hima 
väsymättä ja kärsivällisesti hoitaa kaikkia lapsia kuin omiaan, pesee ja 
nukuttaa, valmistaa lapset kouluun ja huolehtii koulusta kotiin, tekee 
päivittäiset ostokset ja käsityötaitoisena jopa ompelee suurimman osan 
lasten vaatteista. Kaikki lapset rakastavat Himaa. 

 
Punam on Onnin keittiön hengetär joka taikoo patakaupalla terveellisiä ja 
maistuvia ruokia. Ruoka on aina hyvää ja sitä on paljon – maistuvuudesta 
merkkinä rivissä istuvat pienet kissat aina kieli pitkällä nuolemassa lautasensa 
joka murua myöten tyhjiksi! Punam on herttainen ja auttaa myös lasten hoidossa, 
pesu- ja puuha-askareissa. Iloisena uutisena voimme lisäksi kertoa, että Punamin 
kokin taitojen, sekä lasten terveen ruokahalun ansiosta, ennen niin kovin pienten 
paino kasvaa silmissä!  

 
Usha-mami on Onnin nuorempi mami, joka toimii talon jokapaikan höylänä 
siivoten, keittiössä avustaen ja lapsista huolehtien. Ushalla on takanaan myös 
pätkä opettajan uraa, jonka ansiosta hän on oiva aisapari Onnin koti-opettaja 
Birajin kanssa auttamassa lapsia tukiopetuksessa ja kotiläksysissä. Lapset ovat 
kiintyneet Ushaan kuin ikiomaan isosiskoon.  
 

Biraj on Onnin virallinen koti-opettaja. Entisenä ylä-asteen opettajana 
hänellä on tarvittavaa kokemusta ei pelkästään opettajana, mutta myös 
kasvattajana. Pitkäjänteisenä ja tunnollisena opettajana hän tukee Onnin 
lapsia oppimisessa ja auttaa kotiläksyissä, kun taas hellänä ja 
esimerkillisenä kasvattajana hän valmistaa Onnin lapsia elämän polulle. 
Biraj on Onni-suurperheen isä.   

 
 
Onni onkin todellinen perhe. Koko talon henkilökunta asuu Onnissa huolehtien näin lasten 
hyvinvoinnista ympärivuorokauden – he nukkuvat, syövät, elävät ja ovat yhdessä lasten kanssa 
joka hetken. Paitsi kun innokas pienten koululaisten joukko on rynnistänyt päiväksi kouluun, 
silloin Onni lepää hiljaisuudessa.       

 



Fishtail Academy 
 
Yksi Onni Lastentalon päätavoitteista on taata lapsille 
perusteellinen ja hyvätasoinen koulutus. Onnia 
potkaisikin kun yhden Pokharan parhaista 
yksityiskouluista, Fishtail Academyn, rehtori 
hyväksyi lapsemme koulun oppilaiksi. Normaalin 
käytännön mukaisesti kouluun päästäkseen jokainen 
oppilas joutuu ensin suoriutumaan pääsykokeista. 
Onnin lapset saivat ansaitusti armoa ja pääsivät 
kokeetta Fishtailin riveihin. Kaikkien Onnilaisten 
koulutie alkaa kuitenkin muutamaa luokkaa ikäisiään 
alempana, koska heidän tämän hetkinen akateeminen 
tasonsa on vielä kovin heikko. Onnin kotiopettajan 
Birajin tehtävänä onkin tukea ja kannustaa lapsia 
oppimisessa myös koulun ulkopuolella ja auttaa näin kirimään tätä ’luokkaeroa’. Siispä iltaisin 
ennen iltaruokaa Onni hiljentyy kotiläksyjen ja oppimisen pariin. Usein myös aamuisin pienet 
tietoajanoavat koululaiset kaivavat vihot repuistaan ja käyvät koulutehtävien kimppuun. 
 
Siispä joka arki-aamu reipas ja täyttä intoa puhkuva pienten koululaisten joukko rientää 
parijonossa kouluun, joka itseasiassa sijaitsee Onnin kanssa samassa korttelissa, siis 
kirjaimellisesti aivan kulman takana. Koulunkäynti onkin tuonut taloon roppakaupalla iloa ja 
onnistumisen tunteita, sekä tiettyä päiväjärjestystä, ja ollut siis joka saralla erittäin positiivinen 
asia. Tosin koulutuksen korkeasta tasosta johtuen lukukausimaksut lähes tuplaantuivat alun 
perin budjetoidusta arviosta, mutta ei huolta, olemme valmistautuneet sijoittamaan lasten 
tulevaisuuteen. Ja sen tekee mahdolliseksi vain teidän, ihanien tukijoidemme, Onnille 
osoittamanne tuki! 
 
PSA Project vierailulla Pokharassa 
 
Lokakuun lopussa saimme ilon ja kunnian vastaanottaa yhden tärkeimmistä Wind of Changen 
tukijoista luoksemme Pokharaan. PSA Projectin johtoporras Paul ja Noela Steinfort viettivät 
täällä ilonamme ja apunamme kaksi viikkoa. Vierailun ajankohta oli loistava, sillä vain 
muutamaa päivää aikaisemmin Onni Lastentalo oli avannut ovensa ja alkuhulina oli näin 
täydessä käynnissä. Kahden viikon aikana muutos Onnin ja lasten elämässä olikin aivan käsin 
kosketeltavaa – alun kaaos ja kyyneleet muuttuivat pian hymyiksi ja järjestykseksi. Paul ja 
Noela saivat olla todistamassa kanssamme tätä luonnonihmettä. Turvallinen koti ja 
tasapainoiset aikuiset, terveellinen ja riittävä ruokavalio, säännöllinen uni ja koulu tekevät 
pienen lapsen elämässä ihmeitä! Vierailun aikana Paulista ja Noelasta tulikin osa Onnin 

kalustoa – onnelliset ja Onnin lapsista ylpeät 
Australian isovanhemmat palaavat ruotuihin 
taas ensi vuonna.  
 
PSA Project:lta saamamme tuki kattaa kaikki 
Wind of Changen toimisto- ja hallintokulut, joka 
siis mahdollistaa sen, että lahjoittajien saamasta 
tuesta jokainen euro, eli 100 prosenttia, päätyy 
suoraan ja lyhentämättömänä Nepaliin. Kallen 
isänä ja äitinä Paul ja Noela ovat tottakai myös 
erityinen tuki meille kaikissa muissakin elämän 
kiekuroissa.  



Vietä Onnillinen Joulu!  
 
 

Joulu tulee kello kaulassa. Löydätkö itsesi jälleen kerran 
Stockan jouluruuhkasta raapimasta päätäsi pohtien 
millaisen tuoksukynttilän se anoppi nyt tänä jouluna 
ansaitsee, tai että olikohan se nyt se Axen deodorantti, 
joka saa veljen tyttöystävän pään parhaiten pyörälle, tai 
että kun sillä isälläkin on jo viidetkymmenetseitsemät 
käyttämättömät kalsongit!? Tänä jouluna voit lievittää 

joulustressiä Onnillisesti! Yllätä ystäväsi ja perheesi Onnillisella joululahjalla. Vaikka meiltä ei 
vuohia, kanoja tai sikoja lahjaksi saakaan (tai Axen dödöä!), on monia asioita ja esineitä joita 
Onni Lastentalo oikeasti tarvitsee. Ostamalla Onnillisen lahjan autat meitä Onni Lastentalon 
jokapäiväisissä kustannuksissa, tai vaikkapa yllätät lapset uudella polkupyörällä tai 
pihakeinulla! Ennenkaikkea olet mukana tuomassa iloa Onnilaisille ja 
osaltasi muuttamassa näiden pienten lasten elämää.  Kaikki lahjaideat löydät tutuilta Suomen 
nettisivuiltamme :  

www.windofchangeinternational.org/finnish1 

Suomen kotisivuilta löydät linkin suoraan joulukauppaan tai voit vaihtoehtoisesti kulkea myös 
valikon kautta klikaamalla: ‘Sinä Voit Auttaa’/ ‘Onnillinen Joululahja’ 

Muistathan, että jos olet itsekin jo perin kyllästynyt merkityksettömiin lahjoihin, voit myös 
pyytää Onnillisia lahjoja! Emme myöskään halua rajoittaa Onnillisten lahjojen ostoa vain 
jouluun, vaan voit aina halutessasi turvautua Onnilliseen lahjaan olipa merkkipäivä tai tilaisuus 
mikä tahansa ! 

Tässä muutama esimerkki lahjoista, joita Onnin joulupuoti tarjoaa : 

Leluja – 22€ – (potkupalloja, hyppynaruja, lautapelejä, kuvakirjoja yms.). Anna iloa Onnin 
iltapäiviin ostamalla lapsille uusia leikkivälineitä. Leikin hulinassa pallot poksahtelevat puhki 
ja hyppynarut katkeilevat, joten uusia leluja tarvitaan kokoajan. Rauhallisiin lukuhetkiin 
tarvitsemme satukirjoja ja kuvakirjoja perheen pienimille.  

Vesi kuukaudeksi – 30€ - Koska Pokharan kaupunginverkostosta saamamme hanavesi ei riitä 
Onnin päivittäisiin pesu ja ruuanlaitto tarpeisiin, joudumme ostamaan vettä viereisen hotellin 
porakaivosta. Ostamalla Onnille vettä turvaat lapsille yhden elämän perustarpeista. Ja annat 
pöpöille kyytiä! 

Koti-opettaja kuukaudeksi – 80€ – Palkkaa Onnin kotiopettaja Biraj kuukaudeksi ja takaa 
näin, että lapset saavat parhaan mahdollisen akateemisen tuen – ja että läksyt on tehty! 

Joulukinkku – 208€ – Anna lahjaksi 30 päivän joulukinkku! Tuo Onniin joulu ruokkimalla 
kaikki Onnin lapset kuukauden ajan. 

 

 



Erikoiskiitokset  
 
 
Erikoiskiitokset Suomessa haluamme osoittaa 70-vuotiaalle Raili Salmiselle, joka lahjoitti 
syntymäpäivälahjaksi saamansa rahasumman Onni Lastentalolle! Raili on Lehtisaaren 
nuorisokodin entinen johtaja (eli Lehtisaaren tyttöjen ikioma emo!) ja siispä yksi Tuulinkin 
kasvattajista ja elämän esimerkeistä. Kiitos Raili, että tuet Onnin lapsia, mutta etenkin, että olet 
tehnyt niin hienon elämän työn ja aina tukenut meitä Lövön lapsia!  
 
Tämä kiitos samalla koskettaa kaikkia rakkaita Lövön ladyja, joiden vuosien mittaisen tuen ja 
turvan ansiosta Onni Lastentalo on olemassa. Heidän esimerkkiään seuraten ja työtään 
kunnioittaen on Onni perustettu ja nyt myös Nepalissa lapset saavat mahdollisuuden uuteen 
elämään.  
 
Ja vielä kaikille Onnin lasten kummeille suurensuuri kiitos tuestanne! Olette kaikki olleet 
mukana tukemassa meitä alusta alkaen – kiitos! Innolla odotammekin, että pääsemme nyt 
kanssanne seuraamaan Onni-lastenne kasvua ja kehitystä!   
 
Ja tietenkin kaikille tukijoillemme ympäri Suomenmaan lähetämme rakkaita terveisiä, suuret 
kiitokset ja ison halin koko Onni Lastentalon jengiltä!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         Hyvää Joulua ja Onnillista Uutta Vuotta! 
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